



## Referat fra Representantskapsmøtet 2015 for Rådet for folkemusikk og folkedans

30.oktober 2015, Quality Hotel Augustin, Trondheim

Nettside	<a href="http://www.folkemusikkogfolkedans.no/index.php/radet/representantskapsmotet/referat2">http://www.folkemusikkogfolkedans.no/index.php/radet/representantskapsmotet/referat2</a>
<b>SAKER</b>	

Lederen i Rådet, Anne Tone Hageland, ønsket vel møtt, og ledet de første sakene til ordstyrer ble valgt.

**Sak 1. Godkjenning av innkallingen**

Vedtak: Innkallingen ble godkjent.

**Sak 2. Valg av ordstyrer, referent og ettersynsfolk**

Vedtak: Kjærsti Gangsø ble valgt til møteleder.

Lill Hege Pedersen ble valgt til referent.

Astrid Nora Ressem og Per Øyvind Tveiten ble valgt til ettersynsfolk.

Kjærsti Gangsø overtok deretter møteledelsen.

**Sak 3. Godkjenning av sakslista**

Vedtak: Sakslista ble godkjent.

**Sak 4. Godkjenning av utsendingenes stemmerett**

Vedtak: Lista over stemmeberettigete ble godkjent.

Det var 16 stemmeberettigete på møtet, se vedlegg.

Sted og dato:

*Trondheim 30/10-15*  
*Astrid Nora Ressem*

Astrid Nora Ressem

Sted og dato:

*Trondheim, 30/10-15*  
*Per Øyvind Tveiten*

Per Øyvind Tveiten

**Sak 5. Valg av komité til redigering av resolusjoner**

Vedtak: Linda Dyrnes, Endre Kleiveland og Sjur Viken ble valgt.

**Sak 6. Årsmelding for og arbeidet i Stiftelsen 2014**

Fungerende styreleder Jo Asgeir Lie informerte om årsmeldingen for og arbeidet i Stiftelsen. Rådsleder Anne Tone Hageland informerte om arbeidet i Rådet. Så ble Representantskapsmøte invitert til å drøfte og uttale seg om rådets årsmelding, rådets regnskap og budsjett for 2016.

Representantskapsmøte tar årsmeldingen, regnskapet og budsjett 2016 til orientering.

**Sak 7. Rådets langtidsplan**

Rådet la fram langtidsplanen.

Vedtak: Langtidsplanen til Rådet ble vedtatt.

**Sak 8. Budsjettprioritering**

Anne Tone Hageland la fram budsjettprioriteringene for 2017

Representantskapsmøte var enige i forslaget til budsjettprioriteringer for 2017.

**Sak 9. Valg av nytt Råd 2016-2019**

Leder	Ole Aastad Bråten	Høyere utdanning, forskning og arkivdrift
Nestleder	Kjærsti Gangsø	Utøving og grunnopplæring/åpen plass
Medlem	Sigrid Randers-Pehrson	Utøving og grunnopplæring
Medlem	Sigrid Moldestad	Utøving og grunnopplæring
Medlem	Johan Einar Bjerkem	Presentasjon og formidling
Medlem	Ida Habbestad	Presentasjon og formidling
Medlem	Tellef Kvifte	Høyere utdanning, forskning og arkivdrift

Klagenemnd

Hans-Hinrich Thedens

Elisabeth Kværne

Jarnfrid Kjøk

Sted og dato: Trondheim 30/10-15

Astrid Nora Ressem

Astrid Nora Ressem

Trondheim 30/10-15

Sted og dato:

Per Øyvind Tveiten

Per Øyvind Tveiten

### **Sak 10. Tid og sted for neste Representantskapsmøte**

Vedtak: Representantskapsmøtet gir Rådet fullmakt til å finne tid og sted for neste Representantskapsmøte, med bakgrunn i Rådets evaluering av Årskonferansen.

### **Sak 11. Resolusjoner**

#### **Til: Kunnskapsministeren**

#### **Samarbeidet mellom universitet og høyskoler og eksterne aktører, behov for endring i Studietilsynsforordningen**

Representantskapsmøtet i rådet for folkemusikk og folkedans 2015 ser med bekymring på kravet i Studietilsynsforordningen til høyere utdanning om at 50 % av undervisningen må skje av utdanningsinstitusjonens ansatte.

Dette kravet i forordningen er ikke knyttet til undervisningspersonellens kompetanse, men tilsetningsforhold. Representantskapsmøtet mener dette er uheldig og får negative konsekvenser for fagmiljø som ligger utenfor de tradisjonelle fagmiljøene på universitet og høyskole.

Mange etter- og videreutdanningskurs med tematikk knyttet til vår immaterielle kulturarv henter i dag tverrfaglig kompetanse og har sterke fagmiljø utenfor universitet og høyskole. Konsekvensen blir at flere EVU-kurs ikke lenger kan gjennomføres. EVU-kursene har gjort det mulig for folkemusikk- og folkedansmiljøet å utvikle en akademisk kunnskap som foregår i samspillet mellom amatør, frivillig, eksperter og fagfolk. De har skapt et kreativt og ikke-formalisert fagmiljø som har gitt hele feltet et løft.

*Vi ber Kunnskapsministeren endre Studietilsynsforordningen og fjerne kravet om at 50 % av undervisningen må skje av institusjonens ansatte. Vi ønsker at Universitet og høyskoler fortsatt skal ha anledning til å samarbeide bredt med eksterne fagmiljø, også innenfor små fag og ber om at det utvikles andre krav for å sikre kvalitet enn tilsetningsforhold.*

Vedtak: Resolusjonen støttes av Representantskapsmøtet.

### **Sak 12. Eventuelt**

#### Valgordningen til Rådet

Representantskapsmøtet støtter forslaget fra valgkomiteen og ber Styret vurdere å endre vedtektene for valgordningen for Rådet for å sikre bedre kontinuitet i Rådsarbeidet.

Representantskapsmøtet ber også styret gjeninnføre en ordning med varamedlemmer.

Sted og dato: Trondheim 30/10-15

Astrid Nora Ressem

Astrid Nora Ressem

Sted og dato: Trondheim, 30/10-15

Per Øyvind Tveiten

Per Øyvind Tveiten